РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.08.2020 г.                                                                                                        №  314
О присвоении звания «Почетный гражданин

муниципального района «Бабынинский район»

В.С.Шилкиной
Рассмотрев ходатайство Бабынинского районного совета Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров), войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов о присвоении Почетного звания «Почетный гражданин муниципального района Бабынинский район» и на основании Положения «О Почетном звании «Почетный гражданин муниципального района «Бабынинский район», утвержденного решением Районного Собрания от 20.11.2008 года № 298,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального района «Бабынинский район» Шилкиной Валентине Семеновне за многолетний, добросовестный труд в органах местного самоуправления Бабынинского района, сфере образования и большую  плодотворную работу по нравственному и патриотическому воспитанию молодого поколения района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Бабынинский вестник».

  Глава МР «Бабынинский район»                                                        А.И. Захаров